「令和元年度　海ごみ環境学習」下記表に必要事項を記入のうえ、メールでお申し込みください。
メールの宛先：kikaku@eco-hyogo.jp
メールの題名：海ごみ環境学習申込

参加申込用紙



ご記入いただく個人情報は本ツアーの参加者管理及びレクリエーション保険加入に必要なものです。
いただいた個人情報は当協会・保険会社にて厳重に管理し、本ツアー以外の目的では使用いたしません。

	　
	学校名
	参加者名
	フリガナ
	学年
	性別
	生年月日
西暦
	自宅〒
	自宅住所
	自宅TEL

	例：
	県立○○高校
	山田　花子
	ヤマダ　ハナコ
	高2
	女
	2003/1/1
	650-0023
	神戸市中央区栄町通4-2-18
	078-360-1308

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	顧問
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	学校単位で申し込む場合：学校の連絡先
	
	
	

	利用するバス（どれかに○）
	神戸発着　・　豊岡発着　・　現地に直接　・　その他


●締切：7月10日(水)●
先着順とさせていただきます。応募多数の場合、7月10日より前に募集を締め切ることがあります。
[bookmark: _GoBack]参加の可否、当日の詳細につきましては、こちらよりご連絡させていただきます。
